UNIVERSITI SAINS MALAYSIA
Peperiksaan Semester Pertama
Sidang 1988/89
EEE 206 Litar Elektronik I
Tarikh: 31 Oktober 1988 Masa: 2.15 petang - 5.15 petang
(3 jam)
ARABAN KEPADA CAtON:
Sila pastikan bahawa kertas peperiksaan ini mengandungi 5 muka surat

(With Open-Collector Output) II C II
GNDII !l
ORDERING CODE: S •• Section &
PIN
COMMERCIAL GRADE MILITARY GRADE
PKG
PKOI
OUT Vee • +5.0 V ±5~. Vee = +5.0 V. ±10lll..
TYPE
. TA" ~C to +70·C T ... = _55a C to +125·C
Plastic
7405PC. 74H05PC PINOUT B
DIP IPI
A 74S05PC.74SOSAPC 9A
74~S05PC
Ceramic
7405DC.74H050C . 54050M. 54H050M
OIP(O) A 74S0SDC. 74S05ADC 54S05DM. 54S05AOM SA
74lS050C 54lS050M II ....
~ .....
74S05FC. 74S05AFC 54S05FM. 54S05AFM -- .A I--
FI.tpek
A
74LSOSFC 54LS05FM 31
L! ~l~ Il!J